

Firma Adı : HEKİM YAPI ENDÜSTRİSİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Adres : Güzelyalı Mahallesi, İstasyon Caddesi, Egemen Sokak,
No: 11/2, 34903 Pendik - İSTANBUL
Marka Adı : HEKİMBOARD
Yangına Karşı Davranış Sınıfı : A1
İlgili-Uyumlaştırılmış Standart : TS EN 12467
Kontrol sistemi : ISO 9001:2015
Belgelendirme Kuruluşu : TSE
Onaylanmış Kuruluş Numarası : 1783
Onaylanmış Belge Numarası : 215744-1
Uygunluk Teyit Sistemi : Sistem + 3

Ürün Tipi Kimlik Kodu; HEKİMBOARD Elyaf takviyeli çimento kullanılarak imal edilmiş düz levhalar (TS EN 12467)

Eğilme-Mukavemet Değeri ; Kategori A, B
Islak şartlarda asgari >7 N/mm²
Kategori C, D
Kuru şartlarda asgari >10 N/mm²

Asbestsiz teknoloji ile elyaf takviyeli çimento kullanılarak imal edilmiş düz levhalar(Y.md 13/4) ve Ürün parti numarası üretici tarafından bir etiketle palet halindeki ürünlere görünür şekilde iliştilmiştir

Kullanım Amacı :Bu ürün ; İç ve dış cephe kaplamaları, tavan kaplamaları,döşeme kaplamaları, diğer kaplama malzemeleri altında destek elemanı (çatı kaplama malzemesi veya seramik altı vs.) olarak kullanılabilir.

Ürüne özel verilen parametrelerin ilgili standardın (TS EN 12467- EK ZA md.7.5) tüm gereksinimlerini karşıladığı deneyleri yapan kuruluş tarafından teyid edilmiştir.

Başlangıç tip deneylerini gerçekleştiren kurum : TSE - 1783

Diğer uygunluk denetim ve testlerini gerçekleştirip onay veren kurum : TSE - 1783

Uygunluk Deneyleri ve Deney Sonuçları

Temel karakteristikler	Performans	Uyumlaştırılmış Teknik Şartname
Kalınlık	6-20 mm	TS EN 12467
Eğilme Mukavemeti	A-B Kategori için >7 N/mm ² C-D Kategori için >10 N/mm ²	
Yangına Karşı Davranış Sınıfı	A1	
Zararlı Madde Muhteviyatı	NDP	
Su Geçirimsizliği	Uygun	
Sıcak Su Etkisi	Uygun	
İşlanma-Kuruma Etkisi	Uygun	
Donma-Çözülme Etkisi	Uygun	
Isıtma-Yağmur Etkisi	Uygun	

Bu belgede tanımlanan ürün beyan edilen performans değerlerine uygundur.Bu performans beyanı İmalatçının sorumluluğu altında düzenlenmiştir.

Firma Yetkilisi/Unvan : Özcan TURAN / Mali İşler ve Muhasebe Müdürü

Firma Kaşesi/İmza : HEKİM YAPI END. SAN. VE TİC. A.Ş.
GÜZELYALI MAH. İSTASYON CADDESİ
EGEMEN SOK. NO:11/2 PENDİK / İSTANBUL
TUZLA Y.D. 461 015 73 32